АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22 мая 2019 года  № 129-р
с. Красноборск
Об утверждении
предельной стоимости услуг
по распиловке, расколке,

подноске и укладке дров
для нужд муниципальных учреждений
муниципального образования

«Красноборский муниципальный район»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноборский муниципальный район», в целях рационального использования бюджетных средств:
1. Утвердить предельную стоимость услуг по распиловке, расколке, подноске и укладке дров для нужд муниципальных учреждений муниципального образования «Красноборский муниципальный район» (прилагается).
2. Начальнику Управления образования Благодареву В.Б., руководителю отдела культуры и туризма Власовой Л.В. довести до сведения руководителей подведомственных учреждений настоящее распоряжение.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования

В.С. Рудаков
Приложение к распоряжению администрации

МО «Красноборский муниципальный район»
от 22.05.2019 № 129-р
Предельная стоимость услуг по распиловке, расколке,

подноске и укладке дров для нужд муниципальных учреждений

муниципального образования «Красноборский муниципальный район»
	№ п/п
	Наименование работ
	Стоимость услуг в рублях на 1 плотный м³

	1
	Распиловка долготья бензомоторными пилами на чурки длиной 0,5 м
	130,81

	2
	Расколка дров вручную
	151,41

	3
	Подноска дров
	66,97

	5
	Укладка дров
	45,22